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12 APPARTAMENTI FTTH

Codice Articolo Descrizione Q.tà

Totale

287419 1Terminale di testa a 12 fibre SC/APCTDT12

287512 3STOA 4 bussole SC/APC con ShooterSTOA 4 20m

287472 12Quadro di distribuzione segnali di appartamento (QDSA) da incassoQDSA

270664 12Ricevitore autoalimentato per distribuzione ottica di tipo indoor

fino alla presa utente

OPT-RX SCD2

287155 12Alimentatore 15V 600mAPSU1506

280011 12Bretella Ottica FC/APC -SC/APC lunghezza1mtFC-SC/APC

289085 17Carico 75 Ohm Connettore FCA75F

220003 48Presa demiscelata terminale 2dB schermata 47-2400MHzPDM00

280702 12Partitore 4 vie 5-2400 MHzPA4

287513 3STOA 4 bussole SC/APC con ShooterSTOA 4 30m

287514 3STOA 4 bussole SC/APC con ShooterSTOA 4 40m

287515 3STOA 4 bussole SC/APC con ShooterSTOA 4 50m

287302 1Convertitore Universale 4 Uscite H/V con schermatura di blocco dei

segnali LTE (4G)

UX-QT LTE

218058 1Antenna L.B. VHF b.3 6 el. Can. E5÷E12 con connettore FBLV6F

287434 1Profiler che permette di filtrare, convertire, amplificare e

distribuire moltissimi  multiplex digitali terrestri DVB-T2/T

disponibili in banda VHF/UHF con la possibilità di miscelare in

uscita anche il segnale FM.

FRPRO EVO

HD

213226 1Antenna elicoidale di banda UHF, connettore F, filtro LTE integratoELIKA

290002 5Carico Isolato 75 OhmT75IF

280713 1Derivatore 1 via  Attenuazione 22dBDE1-22

211201 1Penta 85 in Alluminio colore BiancoPENTA85

270694 1Trasmettitore ottico per distribuzione indoorOPT-TX DT

287408 1Splitter Ottico 1 ingresso 16 uscitePLC 1x16

BussolaBFO-SC-APC
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Totale

289349 73

287522 13Bretella Ottica da 1 metro con connettori SC/APC - SC/APCBR1-AA

287426 16Pig Tail 900um F.O. 9/125 lungh. 1mt SC/APCPIG TAIL

287418 2Box in metallo completo di bussole 48 SC APC perCSOE2U

289402 1Fiber Organizer 12 posizioniOPO12P

PAS4017251 840Cavo Coassiale guaina PVC Ø 6,8 mm.PAS4017251

PAS4007111 62Cavo Coassiale guaina PVC Ø 6,8 mmPAS4007111

287425 30Cavo Fibra Ottica da da interno 8 fibreOPC 8

indoor

287192 130Connettore F maschio ad avvitare per cavi con Ø 7 mmCF70B

Il prezzo di alcuni articoli non e' definito

La configurazione definitiva della testata può variare in funzione delle esigenze della committenza, la
distribuzione proposta può variare in funzione alla variazione dei cavidotti.
Tutti i prezzi indicati sono da considerarsi di listino ITALIA IVA Esclusa.
L'indicazione delle antenne, del centralino o eventuali preamplificatori riportati nello schema è puramente
indicativa in quanto la scelta dipende esclusivamente dalla tipologia del segnale ricevuto nella zona di
realizzazione dell'impianto.
Il dimensionamento del palo di sostegno e della zancheria dipende dalla zona di installazione dell'impianto.
Le lunghezze dei percorsi nello schema sono puramente indicative. La distribuzione e la simulazione d'impianto
sono state realizzate utilizzando cavo con diametro 7mm (vedi lista materiale).
Nel preventivo non sono stati conteggiati gli adattatori presa-frutto la cui scelta definitiva è subordinata alla marca
dei supporti installati.
Nel preventivo non è stato quotato il Cavo Coassiale e/o la Fibra Ottica la cui valutazione economica va richiesta
al Rivenditore o al Funzionario di Vendita Fracarro di zona.
La presente consiste nella lista materiali di massima per quanto richiesto; il sistema proposto non costituisce
progetto che deve essere redatto da progettista abilitato ed inoltre sono esclusi:
- Manodopera per l'installazione
- Materiale di consumo
- Zancheria e sostegni
- Formazione del personale e messa in servizio dell'impianto
- Quanto sopra non espressamente dichiarato
Validità offerta 60 giorni
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